

BUSINESS RECORDER

Karachi, Tuesday 16 June 2020, 24 Shawwal 1441

Premier  Insurance

PREMIER INSURANCE LIMITED ELECTION OF DIRECTORS

The members of **Premier Insurance Limited** (the 'Company') are hereby notified that the following persons have filed with the Company notices of their intension to offer themselves for the elections as **Directors** at the **Extraordinary General Meeting** of the Company scheduled to be held on **June 23, 2020 at 9:30 am**, via Zoom video link.

Mr. Khalid Bashir	Mr. Ahsan Bashir
Mr. Imran Maqbool	Mr. Shams Rafi
Mr. Sharik Bashir	Ms. Shameen Azfar
Mr. Asadullah Khawaja	Mr. Attaullah A. Rasheed

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed under the Section 159(1) of the Companies Act 2017, all the above named persons shall be deemed to have been be elected as Directors of the Company for the next term of three years.

By Order of the Board

Zeeshan Sattar
Company Secretary

Karachi: **June 16, 2020**

DAILY
NAWA-I-WAQT
KARACHI

روزنامہ
بنی حنیفلی مرحوم
ایڈیٹر معزز و چیف ایڈیٹر
کراچی

وقت

لاہور، کراچی، راولپنڈی، اسلام آباد، ملتان اور کوئٹہ سیکرٹریٹ میں شائع ہوتا ہے



TUESDAY 16 JUNE 2020

جلد	صفحہ	تاریخ	شمارہ
41	UAN 111-222-007	قیمت 20 روپے	103
248	10	ب	شمارہ

Premier Insurance

PREMIER INSURANCE LIMITED

ڈائریکٹرز کا انتخاب

پریمیر انشورنس لمیٹڈ کے تمام ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے 23 جون 2020 کو صبح 09:30 بجے بذریعہ ڈوم ویٹیل نوٹف ہونے والے غیر معمولی اجلاس کے موقع پر خود کو بطور ڈائریکٹرز انتخاب میں شرکت کے لئے کمپنی میں ڈومرز اس کے ہیں۔

جناب خالد بشیر	Mr. Khalid Bashir	جناب احسن بشیر	Mr. Ahsan Bashir
جناب عمران مقبول	Mr. Imran Maqbool	جناب شمس رفیع	Mr. Shams Rafi
جناب شارق بشیر	Mr. Sharik Bashir	مس شامین اختر	Ms. Shameen Azfar
جناب اسد اللہ خواجہ	Mr. Asadullah Khawaja	جناب مظاہر رشید	Mr. Ataulah A. Rasheed

جیسا کہ افراد کی تعداد جنہوں نے خود کو انتخاب کے لئے پیش کیا، کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 199 کے ذیلی سیکشن (1) کے تحت مقررہ تعداد سے زائد نہیں، لہذا مندرجہ بالا نامی آٹھ (8) افراد کو آئندہ غیر معمولی اجلاس عام میں بطور منتخب شدہ ڈائریکٹرز تصور کیا جائیگا۔

حسب اہم ہر ذمہ دار
ذیشان ستار
کراچی
کٹائی بکری

2020 جون 16